
UCHWAŁA NR XXI/209/2016
RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE

z dnia 8 grudnia 2016 r.

w sprawie zwolnienia od podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 w związku z art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579.) i art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984 
r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 617, zm. poz. 1579.) Rada Miejska w Zelowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku rolnego grunty zajęte na działalność w zakresie ochrony przeciwpożarowej z 
wyjątkiem wykorzystywanych na prowadzenie działalności gospodarczej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Zelowa.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIX/248/2005 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 8 grudnia 2005 r. w sprawie 
zwolnienia od podatku rolnego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Zelowie

Agnieszka First

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 5603


		2016-12-16T10:57:47+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




